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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Kovid-19 virüsünün mutasyona uğraması ile birçok ülkede yeni kısıtlamalar ve seyahat engelleri 
getirilmesi küresel piyasalardaki risk iştahını baskılıyor. Sabah saatlerinde Asya piyasalarında satıcılı 
seyirler izliyoruz. ABD ve Avrupa’da da vadeli endeksler riskten kaçış algısı ile satıcılı seyrediyor.  

 
ABD’de uzun süredir beklenen mali teşvik paketi Temsilciler Meclisi ve Senato’nun onayından geçerek 
Başkan Trump’ın imzasına sunuldu. Ancak bu gelişme Kovid-19 mutasyonu ile ilgili haber akışlarının 
gölgesinde kaldı. Dünya Sağlık Örgütü mutasyon ile ilgili endişe edilecek bir durum olmadığını ve 
bunun virüsün evriminde doğal bir süreç olduğunu belirtti ancak yeni kısıtlamalar ve yasakların 
yarattığı panik havasının devam ettiğini görüyoruz. Diğer yandan AB, Pfizer ve Biontech aşının 
kullanım ve dağıtımına onay verdi. Daha önce AB Komisyonu Başkanı tarafından açıklandığı gibi AB 
genelinde aşılamaların 27 Aralık’ta başlaması bekleniyor. Bugün ABD’de büyüme verileri ve tüketici 
güven endeksi takip edilecek. Avrupa’da ise İngiltere’de büyüme ve cari denge verileri açıklanacak.  

 
Dün yurt içinde kasım ayı tüketici güven endeksi açıklandı. Mevsimsellikten arındırılmış tüketici güven 
endeksi kasım ayında bir önceki aya göre aynı kalarak 80,1 seviyesinde gerçekleşti. Yurt dışına paralel 
olarak yurt içinde de risk iştahı zayıf seyretti. Yurt içinde piyasalar Perşembe günü gerçekleşecek PPK 
toplantısını beklemeye devam ediyor. Dolar/TL 7,65 seviyelerinde fiyatlanırken 5 yıllık CDS primi 339 
seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.  

 
Küresel risk iştahındaki bozulma ve haber akışlarına bağlı olarak ons altın fiyatlarında da sert 
dalgalanmalar izliyoruz. Dün 1.906$ seviyesini test eden ons altın kapanışını 1.875$’dan 
gerçekleştirdi. Sabah saatlerinde ise yatay bir seyir izliyoruz. Bitcoin bu sabah 22.800$ seviyelerinden 
fiyatlanıyor.  

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,22 üzerindeki seyrine devam ediyor. Aşağı yönlü fiyat hareketinin devamı açısından 

1,2180 destek seviyesinin altındaki kalıcılık önemli. Bu seviyenin altında 1,2090 desteği 
izlenebilir. Yukarıda ise 1,2260 ve 1,2310 dirençleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yeni güne 1.876$ seviyesinden başladı. Yukarıda 100 günlük HO karşılık gelen 1.902$ 

direnci yükselişin devamı açısından önemli olurken, aşağıda 1.870$ desteği ve 1.850$ ana desteği 
izlenebilir. Kısa vadeli teknik görünüm pozitif. 

 
 Gümüş, yeniden Bollinger indikatörünün üst bandını test ediyor. Yükselişin devamı açısından 

26.5$ üzerinde kalıcı olması önemli. Şayet bu hareketinde başarılı olamazsa aşağıda 24.3$ - 25.4$ 
destek seviyeleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, geri çekilmelerin devamı açısından 7,60 seviyesi önemli ve bu seviyenin altına doğru 

düşüş 7,50 desteğini ön plana çıkarabilir. Yukarı yönlü harekette ise Most indikatörü ile takip 
ettiğimiz 7,8159 direnç seviyesi izlenebilir.   

 
 GBPUSD, 22 günlük HO karşılık geldiği 1,3389 seviyesine çok yakın seyrediyor. Bu seviyenin altına 

doğru yaşanacak geri çekilmeler 1,3220 desteğini ön plana çıkarabilir. Yukarıda ise 1,3485 – 
1,3535 dirençleri takip edilebilir.   
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Günün Grafiği  
 

 Piyasalarda “korku endeksi” olarak bilinen VIX, dün gün içinde %30 yükseldi. 

 

 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, aralık ayında aynı düzeyde kalarak 80,1 değerini aldı. 

 Deutsche Bank, TCMB’nin daha fazla sıkılaştırmasının gerekli olduğunu belirterek, bu haftaki toplantıda 150 baz puanlık faiz artışı beklediklerini ve 2021 

yılının başlarında 100 baz puanlık faiz artışı daha beklediklerini açıkladı.  

 Basında, Oppo ve Samsung’un Türkiye’de akıllı telefon üretimi yapacağı bilgisi yer aldı.  

 Aselsan, Kovid-19 testi için tanı kiti geliştirdiğini duyurdu.  

 Dünya Bankası, Türkiye'deki uygun mikro ve küçük işletmeler için finansman sağladı. 

 Moody's, 2021 yılı yayın takviminde Türkiye için iki planlı değerlendirme tarihi  açıkladı. Moody's'in 2021 yılı takvimine göre, Türkiye'nin planlı gözden 

geçirme tarihleri 4 Haziran 2021 ve 3 Aralık 2021 olacak. 

 

Avrupa 

 Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, İngiltere'de virüsün yeni bir türünün ortaya çıkmasıyla ilgili olarak Fransa'nın ülkedeki COVID-19 durumuna  

ilişkin ihtiyatını artırması gerektiğini söyledi. 

 Fransa Sağlık Bakanı Olivier Veran, ülkede yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı uygulamasının 27 Aralık Pazar günü başlayacağını duyurdu. 

 İngiltere Baş Bilim Danışmanı Sir Patrick Vallance, koronavirüsün mutasyona uğramış yeni varyantını kontrol altına alabilmek için İngiltere'nin daha pek 

çok bölgesinde, daha fazla kısıtlamaya ihtiyaç duyulacağını söyledi. 

 İngiltere Başbakanı Johnsın, Brexit konusunda varılacak bir anlaşmanın 1 Ocak tarihi öncesinde onaylanması gerektiğini belirtti. Johnson, Kovid-19’la ilgili 

gelişmelere yönelikse bilimsel verilerin takip edileceğini ve gereğinden uzun süren tedbirler almayacaklarını dile getirdi.  

 İngiltere Ulaştırma Bakanı, Brexit geçiş sürecinin uzatılmayacağını değerlendirdi.  

 Avrupa Birliği (AB), Avrupa İlaç Ajansı (EMA) tarafından yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı için verilen kullanım onayını tasdik etti ve dağıtım izni verdi. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

 Basında yer alan habere göre İngiltere ile Fransa, yük taşımacılığının yeniden başlaması için bir plan açıklayacak. Johnson ile Macron’un sınırların yeniden 

açılması için alınacak tedbirler üzerinde anlaştığı belirtildi.  

 

ABD 

 ABD Hazine Bakanı Mnuchin, teşvik paketinde havayolu şirketleri için güçlü destek adımlarının olduğunu belirtirken, doğrudan çek ödemelerinin gelecek 

hafta yapılabileceğini dile getirdi. Mnuchin, teşvik paketinin insanların yeniden işe dönmesine katkı sağlayacağını belirtti. Bakan, Fed programlarının 

büyük bir bölümünün kullanılmadığına dikkat çekti.  

 Chicago Fed Ulusal aktivite endeksi kasımda 0,27 düzeyinde gerçekleşti.  

 ABD’de Kovid-19 salgınına yönelik ekonomik destek paketi ile bütçe Temsilciler Meclisi ve Senato tarafından onaylandı. 

Asya 

 Çin Merkez Bankası, önemli sektör grupları için finansal desteğin artırılmasına yönelik hazırlıklar yapıldığını açıkladı. Banka, zorluk yaşayan şirketlere 

yardım için uygun politikaların geliştirileceğini duyurdu.  

 ABD yönetimi, Çinli yetkililere insan hakları ihlalleri konusundaki iddialar nedeniyle ek vize sınırlamaları getirdi. 

 

Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Acil Durumlar Programı Direktörü Mike Ryan, İngiltere'de ortaya çıkan yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) %70 daha hızlı yayılan 

bir türüne ilişkin endişe edilecek bir durum olmadığını belirterek, bunun virüs evriminin normal bir parçası olduğunu bildirdi. DSÖ bilim heyetinden 

başuzman Dr. Soumya Swaminathan ise şimdiye kadar "yeni tip koronavirüste bir dizi değişiklikler ve mutasyonlar" görmelerine rağmen bunların 

hiçbirinin hastalığın tedavisinde kullanılan ilaçlar ve devam eden aşı çalışmalarına olumsuz bir etkisinin saptanmadığını ifade etti 


